

MEADOW ApS
Skovvangen 22, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42 43 68 79

Årsrapport

3. juni - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Odgaard Damm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. juni - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MEADOW ApS
Skovvangen 22
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 42 43 68 79
Regnskabsår: 3. juni 2021 - 31. december 2021
1. regnskabsår

Direktion

Jesper Odgaard Damm, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af varer og tjenesteydelser samt besiddelse af kapitalandele i virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været begivenheder, der har indflydelse på årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/6 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-22.783
Øvrige finansielle omkostninger	-64.690
Resultat før skat	-87.473
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-87.473
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-87.473
Disponeret i alt	-87.473

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.004.999</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.004.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.004.999</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>134</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>134</u>
	Aktiver i alt	<u>4.005.133</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-87.473
Egenkapital i alt	-47.473
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.042.606
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.042.606
Anden gæld	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000
Gældsforpligtelser i alt	4.052.606
Passiver i alt	4.005.133
1 Kapitalforhold	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.473	-87.473
	40.000	-87.473	-47.473

Noter

1. Kapitalforhold

Det er virksomhedens første regnskabsår og ejerne har finansieret selskabets investeringer, hvilket har resulteret i at selskabskapitalen er tabt. Investeringerne er langsigtede og i det omfang det er nødvendigt, er det ejernes hensigt at støtte selskabet og finansiere den løbende drift.

31/12 2021

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb 4.004.999

Kostpris 31. december 2021 **4.004.999**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 **4.004.999**

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.042.606	0	4.042.606	0
	<u>4.042.606</u>	<u>0</u>	<u>4.042.606</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at investere t.kr. 6.000 i Seed Capital Denmark IV K/S. På statusdagen udgør den realiserede del t.kr. 1.005.
